РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2021                                         № 256                                     г. Миллерово
О предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельных участков (среднеэтажная

жилая застройка) с кадастровыми номерами:

61:54:0131601:102, 61:54:0131601:103
В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004г.      № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании заявления ООО «Строй Альянс Групп» о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, решения комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности, заключения о результатах публичных слушаний от  28.06.2021, руководствуясь Правилами землепользования и застройки Миллеровского городского поселения в новой редакции, утверждёнными решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 21.09.2018 № 102,  Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Администрация Миллеровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков (среднеэтажная жилая застройка) с кадастровыми номерами: 61:54:0131601:102 площадью 1252кв.м., 61:54:0131601:103 площадью 1266 кв.м., расположенных по адресу: г.Миллерово, ул. Декабристов, 4а.
2. Администрации Миллеровского городского поселения опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения «Вести власти» и разместить на официальном Интернет – портале «http://millerovo.name» Администрации Миллеровского городского поселения.

3.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Администрации

Миллеровского городского поселения
                                                 В.В. Зинченко